Delata in aula iudicij

13

1675. Die lune quarta Martij 1675.

1675

4/3

Nos J. C. Medici P. Marchio Joseph Antonius  
 Reg. Pru. Senae et Consens. fluminis Elvae sic  
 Instante J. C. Paulo Hieronimo et Monetae super  
 saluū quibuscumq. scribis suis omni & modo  
 satius, et assignavit, ac statuis, et assignas eid. Monetae  
 Instanti terminum dierum viginti proxime  
 futurorum postq. ad probandum, et sua incumben-  
 tia faciendum in causa inter eum ex una  
 et Jnu Hieronimu & Boniu ex altera coram eo  
 uerente, qui terminus ut ubique parti communi  
 et itaq. et in termino citationis

Actum. J. C.

In altis die 4. martij 1675

2675. Die lune decima octava mensis Aprilis in hujus  
Civitate S. C. C. D. Marchi Joannis Arconato Reg. et Duc.  
Sen. et Conser. fluminis Ellone

1675

4.3

Comites D. Hieronimus Bossius Remy filius quibus  
semper fuit et cui rittorati venerunt de villa  
de quibus in actis occurrunt curiam a parte  
villae videlicet Comitis videlicet intimas ad quos  
ad acta Justitiae S. C. D. Pauli Hieronimi  
Monetae officii curiam hanc non est ad  
videndum admitti acta capta pro bene et iure  
Moneta videlicet etiam non obstantibus  
deductis etiam Comite et alii ex ea  
data sua acta die decima sexta mensis  
Aprilis in hujusmodi et causa videlicet  
Comites dicit de nullitate et ad  
villae etiam in ea contentorum et non quod  
et acta capta admitti suo reicienda  
tamquam novae impetenda respicienda  
et ex illis etiam. Item quod  
etiam et alii que in his robore et manens  
quibus semper et retenti et etiam  
inherentes ad huc repetere iuris  
necesse questione in iudicio possessionis

humanissimo, et secundum petitionem causas  
expediendi, nec licere limites iudicij excedere  
quandoquidem eius potentia consideranda  
venit ex parte ipsius d. Congregati, que  
validata remanet et medianis iustis  
colegij tituli, eod. d. d. Capituli videam  
captivitate concepta, et in quassa tendentia  
petitionum, nec ratione impertinentia  
in part. d. h. ideoque reicienda  
probanda tunc in quinquagesimo medio, et  
fine gentis iudicij, quod non intendit  
ingredi petitionum, sed in quibus firmam  
esse potestatem alij et obstantes  
alios quibuslibet leg. si opus fuerit deducenda  
et probanda ea quae petitis d.  
d. Capituli reicienda moderari, eandem  
firmos quatuor reduci, in minus quam  
admittant. in debita clausula salvo sine  
impertinentia petitis d. mittendum, et alij  
exceptis in fine leg. dominas d. d. d. p.  
In ois. capis de quibus et us leg. d. d. d.

1675. Die Martij uigesima sexta Martij uesq;

M. J. C. J. & Marchio Joseph Arco:  
natus Regi. Ducal. Senator, et Conservator  
Fluminis Elong sic Instans J. C. Paulo  
Hieronimo Moneta Semper Valens  
omnibus modis

statuit, et assignavit, ac statuit, et assignat  
eidem J. Monetae Instanti omnino diem  
uiginti proxime fut. postq; ad proband  
eandem inuincibilitatem faciend in causa  
inter eum ex una, et J. Hieronim. Bossius  
ex altera coram eo uersentes qui termi:  
nibus utriusq; parti comuni q; esibit  
et in omnino citationis

Arco J. C.

che ibid. sig. Producente non solo in dieci, vent  
frento, quaranta, e cinquante anni, et di  
piu' sopra la memoria d' Incosmini mediante  
le p[re]sone delli sig. p[ro]p[ri]i Antonini e sempre  
stato come di presente e, et si ritrova  
di costruire, e far costruire a suo  
arbitrio quello quantita de vicari  
che gli e giacinto nel fiume Olona  
quanto si dal Territorio di Fagnano  
fino al Terr. del loco di Gola Maggiore.

senza che gli si sia stato impedito  
ne sia stato nel d. suo <sup>antiquo</sup> quicquid  
quod ~~est~~ ~~quod~~ ~~della~~ ~~ipse~~ et  
in partibus due vicari p[ro]p[ri]i fiume  
Olona vicaria di. St. Vitale di Gola  
Maggiore, facendoti anche le sue  
et di nono rimettere a suoi tempi  
debiti, et a suo arbitrio, et sic vel alij  
et quod tenet  
et quod de predictis

In nomine domini amen Insuper sunt testes, coram  
 dicta, sacramenta, et attestaciones pro:  
 : ducti ut infra, coram infra, contra ut  
 supra, in causa ut infra, super capitulis  
 probi producat examinat, et in veritate  
 per me Johannem Hippolytum Russert  
 med Hodanin, et in hoc parte Vi Concessit  
 fluminis along ad idelicus sub anno  
 Romani curruca millesimo sexcentis  
 septuagesimo quinto Idibus decima  
 sexta sub diebus, et heni Insuper  
 fuerit quid capitulorum, et balium bonorum  
 sunt, ut test.

Ponantur capitula signat A.  
 Ponantur examina balium signat B.